

Doklad OBJ - 30		Číslo objednávky 302025	
ODBĚRATEL - fakturační adresa Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 537 01 Chrudim		DODAVATEL Richard Novák Stolany 85 538 03 Stolany Česká republika	
IČ 15052591	DIČ CZ15052591	IČ 64220109	DIČ 
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení 15.07.2025 Číslo jednací Smlouva	
Požadujeme:			
Termín dodání		01.09.2025 - 15.09.2025	
Způsob dopravy			
Způsob platby			
Splatnost faktury		20 dnů	
Dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.6.2025 u Vás objednáváme:			
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ
Demontáž a montáž PVC	1.00	21	99 140.00
			DPH/MJ
			20 820.00
			Celkem s DPH
			119 960.00
Vystavil(a)		Cena celkem: 119 960.00 Kč	
Veronika Zlatohlávková			
Telefon 			
E-mail 			
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHRUDIM Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV -10-			
Razítko a podpis			
Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí odběratel. Společná ujednání: Dodavatel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány. Platební podmínky: Splatnost faktury činí 20 dnů ode dne jejího doručení.			
Objednávku akceptují dne: 15.7.2025		PODLAHÁ Richard N. Stolany 538 03 Heřman IČ: 64220109 DIČ: C	
Razítko a podpis			

Richard Novák
Stolany 85
Heřmanův Městec 538 03
IČO: 64220109
DIČ: 
Kontakt: 

	SPŠ Chrudim
Kontakt	
Telefon	
Adresa	Chrudim
Místo montáže	Chrudim
Termín montáže	dle dohody

Cenová nabídka	Datum:	19.06.2025
----------------	--------	------------

	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
PVC	m2	126	330,00 Kč	41 580,00 Kč
Demontáž PVC podlahy + likvidace	m2	112	80,00 Kč	8 960,00 Kč
Nivelace	m2	112	220,00 Kč	24 640,00 Kč
Montáž PVC	m2	112	90,00 Kč	10 080,00 Kč
Lepidlo	m2	112	65,00 Kč	7 280,00 Kč
Soklování včetně soklu	bm	60	60,00 Kč	3 600,00 Kč
Betonování		1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Režie				1 000,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
celkem				99 140,00 Kč

	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
celkem				0,00 Kč

				Celkem bez DPH	99 140,00 Kč
				+ DPH 21%	20 820 Kč
Celkem				Celkem s DPH 21%	119 960 Kč